PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECORISIRUÇÃOLA NOSSA SILAS AMUR POR NUGSA GENTE

Itaquaquecetuba, 07 de agosto de 2023.

Ofício: 479/SMG/2023.
Ref.: Requerimento 190/2023 CORRESPONDÊNCIA

no SUA, WB
recem DR mB

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por

meio deste informar, que oficiamos a Secretaria da Receita de acordo com o

Requerimento em epígrafe, para que responda as informações solicitadas e tome

as devidas providencias.

No ensejo, renovo-lhe protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

    Marceló Bárbosa da Silva ,

fui aui CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBASecretário Municipal de Governo
Eiza uko Níshio

OficialAdministrativo

Exmo. Senhor ; Ú
DAVID RIBEIRO DA SILVA osjos|3
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: govenoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094